(наименование организации)

ПРИКАЗ

	00.00.0000
	Москва
	N

О передаче грузоподъемных машин с истекшим сроком службы на обследование

	С целью определения возможности дальнейшего использования

	(наименование организации, проводящей обследование)

	в период с

	по

	проводится

обследование грузоподъемных машин нашей организации. Для обеспечения указанного обследования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из эксплуатации в период обследования следующие грузоподъемные машины:

	Тип грузоподъемной машины
	Марка
	Зав. N
	Рег. N
	Срок проведения обследования
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. Возложить на

	(должность, Ф.И.О.)

обязанности по подготовке технической документации и необходимых справок для работы комиссии, обеспечению условий проведения обследования, обеспечению обследуемых кранов обслуживающим персоналом, испытательными грузами, оказанию помощи комиссии в ее работе, выделению помещения для комиссии и обеспечению охраны имущества комиссии.

	3. Возложить ответственность и надзор за соблюдением Правил охраны труда при

	проведении обследования на

	(Ф.И.О., должность сотрудника предприятия - владельца грузоподъемной машины)

	и

	(Ф.И.О., должность сотрудника организации, проводящей обследование)

4. Акт обследования, после его утверждения, представить мне на рассмотрение.

	Генеральный директор

	(фамилия, инициалы)

Визы: